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Paulinka na świat przyszła 4 listopada 2021 roku. Ciąża przebiegała prawidłowo i do 
samego momentu porodu, nic nie mogło zwiastować tego co się wydarzyło w jego 
trakcie. Doszło do zaniku skurczów macicy i lekarze zastosować musieli próżnociąg. 
Stąd Paulinka bezpośrednio po urodzeniu wymagała resuscytacji, intubacji oraz 
wentylacji mechanicznej, gdyż doszło do ciężkiego niedotlenienia, encefalopatii 
niedokrwiennej i zamartwicy okołoporodowej. Skutkowało to tym, że nasza córeczka 
pierwsze tygodnie życia, zamiast wraz z kochającą rodziną, spędziła na Oddziale 
Intensywnej Terapii. W początkowych 6 tygodniach, gdy tak ważny jest rozwój 
odruchu ssania, nasze dzieciątko nieustannie podłączone było do sondy i nie mogło 
samodzielnie się odżywiać. Następnie na jaw wyszło, że dziewczynka cierpi na 
padaczkę oraz wodogłowie wewnętrzne trzykomorowe III stopnia. Paulinka pierwsze 
miesiące życia spędza praktycznie tylko i wyłącznie w gabinetach lekarskich - 
dostaliśmy skierowanie do poradni neonatologicznej, kardiologicznej oraz z powodu 
zbyt szybkiego zrośnięcia się ciemiączka, również i do neurochirurga. Pobyt w 
chorzowskim szpitalu zakończył się dla nas kolejną smutną diagnozą - neuropatia 
obojga oczu i oczopląs o zmiennym nasileniu.

Obecnie leczenie sprowadza się do systematycznych wizyt lekarskich w celu pogłębie-
nia diagnozy i kontroli postępów leczenia. Oprócz codziennej rehabilitacji w domu, 
uczęszczamy również do fizjoterapeuty, osteopaty, na basen, jeździmy do specjalisty-
cznego ośrodka na terapię z neurologopedą, tyflopedagogiem, oraz ćwiczenia metodą 
Vojty.

Ofiarowane Paulince fundusze przeznaczymy na pokrycie wszystkich powyższych 
kosztów oraz na zakup drogich sprzętów do zajęć domowych. Z góry chcielibyśmy 
Państwu bardzo podziękować za pomoc naszej córeczce w tym żmudnym i jeszcze 
bardzo długotrwałym procesie powrotu do zdrowia.

Rodzice Paulinki

Miejscowość:  Cieszyn
Województwo: śląskie
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